
LISTËPRITJE E AKTUALIZUAR E KANDIDATËVE MJEK RAJONI  SHKODËR

Nr. Emër Mbiemër Rajoni Njësia/Spitali ku ka aplikuar Mjek/Specialist Vlerësim

1 Lindita Haxhija Shkodër NJVKSH Shkodër Mjek i përgjithshëm 28

2 Nertile Gjonaj Shkodër Spitali Mirdite Mjeke Nefrologe 20

3 Klea Beqiraj Shkodër NJVKSH Shkodër, Lezhë Mjek i përgjithshëm 17

4 Pamela Fejzullari Shkodër NJVKSH Kukes Mjek i përgjithshëm-provizore 16

5 Armalinda Nikolli Shkodër NJVKSH Lezhë Psikiatri e Fëmijëve  dhe e adoleshenteve 15

6 Greta Leka Shkodër Spitali Rajonal Lezhë Mjeke Reumatologe 15

7 Romina Tafaj Shkodër NJVKSH Kurbin Mjek i përgjithshëm 15

8 Aurel Asllani Shkodër NJVKSH Kurbin Mjek i përgjithshëm 15

9 Deizi Dallndysha Shkodër NJVKSH Shkodër Mjek i përgjithshëm 15

10 Fjoralba Mulgeci Shkodër NJVKSH Tropojë Mjek i përgjithshëm 15

11 Romina Shahinas Shkodër NJVKSH Lezhë, Kurbin Mjek i përgjithshëm 15

12 Enxhi Merkohasanaj Shkodër NJVKSH Kurbin Mjek i përgjithshëm 14

13 Ronaldo Demhasaj Shkodër NJVKSH Shkodër, Kukës, Lezhë Mjek i përgjithshëm 13

14 Kejtlin Gjeta Shkodër NJVKSH Kukës Mjek i përgjithshëm 11

15 Vivian Kucana Shkodër NJVKSH Tropojë Mjek i përgjithshëm 11

16 Kledisa Imeraj Shkodër NJVKSH Tropojë Mjek i përgjithshëm- provizore 10

17 Kleidja Hasa Shkodër NJVKSH Kurbin Mjek i përgjithshëm 10

https://mjeke.shendetesia.gov.al/publikohet-listepritje-e-aktualizuar-e-kandidateve-mjek-rajoni-vlore-30-05-2025/?vendi=11721

